ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2016 № 2710-ПЗС

г. Екатеринбург

О председателе комитета
Законодательного Собрания
Свердловской области по аграрной
политике, природопользованию
и охране окружающей среды

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктами 1 и 3

статьи 38 Устава Свердловской области, статьей 8 Закона Свердловской об-

ласти «О статусе и депутатской деятельности депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области», статьями 36 и 39 Регламента Законода-

тельного Собрания Свердловской области и решением комитета Законода-

тельного Собрания Свердловской области по аграрной политике, природо-

пользованию и охране окружающей среды Законодательное Собрание Сверд-

ловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Трескову Елену Анатольевну председателем комитета Зако-

нодательного Собрания Свердловской области по аграрной политике, приро-

допользованию и охране окружающей среды с 3 февраля 2016 года до выбо-

ров депутатов Законодательного Собрания Свердловской области нового со-

зыва, освободив ее от должности заместителя председателя комитета Законо-

дательного Собрания Свердловской области по аграрной политике, природо-

пользованию и охране окружающей среды.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

8п-мгф

consultantplus://offline/ref=608AA01BAA8505842069A847AC76CA10689C2004066A4D0111372A768013716FAA38D5BB0EDFDC6BB03FACu6FCF
consultantplus://offline/ref=608AA01BAA8505842069A847AC76CA10689C2004066A4D0111372A768013716FAA38D5BB0EDFDC6BB03CAAu6F1F
consultantplus://offline/ref=608AA01BAA8505842069A847AC76CA10689C2004066A4D0111372A768013716FAA38D5BB0EDFDC6BB03CAAu6F3F
consultantplus://offline/ref=608AA01BAA8505842069A847AC76CA10689C2004066A4D0111372A768013716FAA38D5BB0EDFDC6BB03CAAu6F3F
consultantplus://offline/ref=608AA01BAA8505842069A847AC76CA10689C20040762490517372A768013716FAA38D5BB0EDFDCu6F8F
consultantplus://offline/ref=608AA01BAA8505842069A847AC76CA10689C2004066A4F0414372A768013716FAA38D5BB0EDFDC6BB03DA9u6F5F